CONTRATADA: AVF COMERCIO E SERVICO LTDA

CNPJ nº: 53.529.918/0001-99

OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  aquisição  de
Material  elétrico,  para  suprir  as  demandas  da  câmara
municipal de Canguaretama/RN.

VALOR  TOTAL  ESTIMADO:  R$  59.502,69  (Cinquenta  e
nove  mil,  quinhentos  e  dois  reais  e  sessenta  e  nove
centavos).

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade:  01.01  –  Câmara
Municipal  de  Canguaretama/RN  .  Ação:  2001–
Manutenção dos serviços da Câmara Municipal.  Fonte:
15000000000  .  Natureza  da  Despesa:  33.90.30.00  –

[...]

O PRESENTE CONTRATO TEM COMO OBJETO
A  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS VISANDO ATENDER
ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAÚBA
DOS DANTAS/RN.

DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Valor total de
R$ R$ 5.762,00 (cinco mil setecentos e sessenta e dois
reais).  -  As despesas decorrentes da presente licitação
ocorrerão pela seguinte Dotação Orçamentária:-

01 – PODER LEGISLATIVO

0001  -  MELHORIA  ORGANIZACIONAL  DO  PODER
LEGISLATIVO

01.031.0001.2001  –  MANUT.  ATIVIDADES  DA  CAMARA
MUNICIPAL

[...]

O PRESENTE CONTRATO TEM COMO OBJETO
A  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS VISANDO ATENDER
ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAÚBA
DOS DANTAS/RN.

DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Valor total de
R$  R$  11.500,00  (onze  mil  e  quinhentos  reais).  -  As
despesas  decorrentes  da  presente  licitação  ocorrerão
pela seguinte Dotação Orçamentária:-

01 – PODER LEGISLATIVO

0001  -  MELHORIA  ORGANIZACIONAL  DO  PODER
LEGISLATIVO

01.031.0001.2001  –  MANUT.  ATIVIDADES  DA  CAMARA
MUNICIPAL

[...]

O PRESENTE CONTRATO TEM COMO OBJETO
A  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS VISANDO ATENDER
ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAÚBA
DOS DANTAS/RN.

DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Valor total de
R$ R$ 2.840,00 (dois mil oitocentos e quarenta reais). - As
despesas  decorrentes  da  presente  licitação  ocorrerão
pela seguinte Dotação Orçamentária:-

01 – PODER LEGISLATIVO

0001  -  MELHORIA  ORGANIZACIONAL  DO  PODER
LEGISLATIVO

01.031.0001.2001  –  MANUT.  ATIVIDADES  DA  CAMARA
MUNICIPAL

[...]

O PRESENTE CONTRATO TEM COMO OBJETO
A  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS VISANDO ATENDER
ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAÚBA
DOS DANTAS/RN.

DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Valor total de
R$ R$ 605,00 (seiscentos e cinco reais). - As despesas
decorrentes da presente licitação ocorrerão pela seguinte
Dotação Orçamentária:-

01 – PODER LEGISLATIVO

0001  -  MELHORIA  ORGANIZACIONAL  DO  PODER
LEGISLATIVO

01.031.0001.2001  –  MANUT.  ATIVIDADES  DA  CAMARA
MUNICIPAL

3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS - PJ